el-CAMi' li-AHLAKI'r-RAVi

ri daha sonra tekrar yayımiayan (Riyad
1403/ 1983) Mahmud et-Tahhan bu neş
ri ilmi usuller bakımından tenkit etmiş
ve tesbit ettiği belli başlı hataları sıra
lamıştır (!, 7-1 !) . Tahhan'ın neşri eser
deki rivayetlerin numaralanması, yer yer
harekelenmesi, müellife ait değerlendir
melerin müstakil paragraflar halinde yıl
dız işaretiyle belirlenmesi ve nihayet di
ğer tahric* ve tahkik esaslarının yerine
getirilmesiyle önem kazanmaktadır.

BİBLİYOGRAFYA:
Hatib ei-Bağdacti, el-CB-mi' li-a!JlB.i!:ı'r-ravf

ve B.dabi 's-sami' (nşr. Muhammed Re"fet Said),
Küveyt 1401/1981, 1-11, ayrıca bk. Giriş ve So
nuç; ae. (nşr. Mahmud et-Tahhan). 1-11, Riyad
1403/1983 1-11, ayrıca bk. Giriş.

Gelibolulu Aifnin asıl adını Ahmed ola
rak bildirdiği şair, Molla Cami (ö. 898/
1492) ile karıştınlmaması için Caml-i RO
mi, uzun süre Mısır'da bulunduğundan
dolayı da Cami-i Mısrl olarak anılmıştır.
Latlfl, Molla Cami'ye hizmet ettiğinden
Cami mahlasını aldığını belirtirse de (Tez

kire, s. ı 16) yaşadıkları dönemler itiba
riyle bu mümkün değildir.